ЖУДЕКЭТОРИЯ ДЕ АРБИТРАЖ А РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



АРБІТРАЖНИЙ СУД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МD-3300, ПМР, г. Тирасполь, ул.Ленина, 1/2, тел. 7-70-47, 7-42-07

	e-mail: arbcourt@	@idknet.com офици	n официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org		
	№		Γ	٦	
На №	OT				
Γ		٦			
			Начальнику Государственной службы исполнения наказания Министерства юстиции ПМР В.С.Ищенко		
			г.Тирасполь ул.Мира,50, корпус 30/74		

дело №672/21-02

Настоящим сообщаю о том, что в производстве Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики находится дело по заявлению ликвидационной комиссии при Государственной администрации г.Тирасполь и г.Днестровск о признании ликвидируемого должника — общества с ограниченной ответственностью «Золотой век» (г.Тирасполь ул.Юности, д.14/1 к.53) несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства.

ГСИН МЮ ПМР является кредитором ООО «Золотой век» согласно Приложению к промежуточному ликвидационному балансу на 29.02.2021 г.

Судебное заседание по данному делу состоится **25 октября 2021 г.** в **10.30 часов** в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 307.

Приложение: копия определения о назначении судебного заседания от 21.09.2021 г.

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Е.В.Качуровская

Председателю Приднестровского Республиканского Банка В.С.Тидва

лело №672/21-02

Настоящим сообщаю о том, что в производстве Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики находится дело по заявлению ликвидационной комиссии при Государственной администрации г.Тирасполь и г.Днестровск о признании ликвидируемого должника — общества с ограниченной ответственностью «Золотой век» (г.Тирасполь ул.Юности, д.14/1 к.53) несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства.

Приднестровский Республиканский Банк является кредитором ООО «Золотой век» согласно Приложению к промежуточному ликвидационному балансу на 29.02.2021 г.

Судебное заседание по данному делу состоится **25 октября 2021 г.** в **10.30 часов** в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 307.

Приложение: копия определения о назначении судебного заседания от $21.09.2021\ \Gamma$.

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Е.В.Качуровская